

Nr 161.

Godkänd av första kammaren den 8 maj 1925.
Godkänd av andra kammaren den 8 maj 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående avlöningsförmåner m. m. åt vissa kronojägare i Villingsbergs revir, i vad angår pensionsväsendet.

(Bankoutskottets utlåtande nr 38.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 20 februari 1925 dagtecknad proposition, nr 94, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva

dels att i propositionen omnämnda sju, förut såsom skogvaktare hos Villingsbergs och Vargöns aktiebolag, numera såsom extra kronojägare i Villingsbergs revir anställda personer må vid anställning såsom ordinarie kronojägare för uppflyttning till högre löneklass tillgodoräknas den tid utöver tre år, under vilken de innehaft stadigvarande (ordinarie) anställning såsom skogvaktare hos nämnda bolag;

dels att nämnda personer må såsom tjänstår för erhållande av egen pension tillgodoräknas hela den tid, de innehaft stadigvarande (ordinarie) anställning såsom skogvaktare hos berörda bolag;

dels ock att de befodringsavgifter, som ifrågavarande personer vid anställning såsom ordinarie kronojägare hava att erlægga för inträde i civilstatens änke- och pupillkassa, må till den del, desamma överstiga vad vederbörande haft att erlægga, därest hans ålder vid anställningen såsom ordinarie kronojägare uppgått till 35 år, gäldas av domänverkets medel.

Riksdagen får härmed anmäla sina beslut i anledning av förevarande proposition, i vad den rör dels förslaget om tillgodoräknande av tjänstår för egen pension, dels ock frågan om bestridande av befodringsavgifter för inträde i civilstatens änke- och pupillkassa.

Vad Eders Kungl. Maj:t i skilda hänseenden föreslagit beträffande pensionsförhållandena för här ifrågavarande befattningshavare står i överensstämmelse med vad riksdagen tidigare i åtskilliga fall medgivit och har icke givit riksdagen anledning till erinran. Riksdagen har på grund härav

avsett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts föreliggande förslag och får alltså anmäla, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts ifrågasvarande proposition, såvitt den angår pensionsväsendet, medgivit,

dels att i propositionen omnämnda sju, förut såsom skogvaktare hos Villingsbergs och Vargöns aktiebolag, nu mera såsom extra kronojägare i Villingsbergs revir anställda personer må såsom tjänstår för erhållande av egen pension tillgodoräknas hela den tid, de innehaft stadigvarande (ordinarie) anställning såsom skogvaktare hos berörda bolag;

dels ock att de befordringsavgifter, som ifrågasvarande personer vid anställning såsom ordinarie kronojägare hava att erlægga för inträde i civilstatens änke- och pupillkassa, må till den del, desamma överstiga vad vederbörande haft att erlægga, därest hans ålder vid anställningen såsom ordinarie kronojägare uppgått till 35 år, gäldas av domänverkets medel.

Stockholm den 8 maj 1925.

Med undersätlig vördnad.
